Hinc denique per methodos supra traditas inuenitur, quatenus metrum pro vnitate dimensionum linearium accipimus,

$$\frac{1}{P} = 0,08329, \text{ siue } P = 12,006$$

vnde error medius in valore lateris Falkenberg-Breithorn metuendus $= 0,2886 m$ metris, (vbi m error medius in directionibus obseruatis metuendus, et quidem in minutis secundis expressus), adeoque, si valorem ipsius m supra erutum adoptamus,

$$= 0^m 1209$$

Ceterum inspectio systematis triangulorum sponte docet, punctum Hauselberg omnino ex illo elidi potuisse, incolumi manente nexu inter latera Wilsede-Wulsode atque Falkenberg-Breithorn. Sed a bona methodo abhorreret, *supprimere* idcirco obseruationes,

quae ad punctum Hauselberg referuntur *), quum certe ad prae-cisionem augendam conferre valeant. Ut clarius appareret, quantum praecisionis augmentum inde redundet, calculum denuo fecimus excludendo omnia, quae ad punctum Hauselberg referuntur, quo pacto e 18 directionibus supra traditis octo excidunt, atque reliquarum errores maxime plausibilis ita inueniuntur:

$$\begin{array}{ll} (0) = + 0''327 & (12) = + 0''206 \\ (1) = - 0,206 & (13) = - 0,206 \\ (3) = - 0,121 & (14) = + 0,327 \\ (4) = + 0,121 & (15) = + 0,206 \\ (6) = - 0,121 & (16) = + 0,121 \end{array}$$

Valor lateris Falkenberg-Breithorn tunc prodit $= 26766^m 63$, parum quidem a valore supra eruto discrepans, sed calculus pondaris producit

$$\frac{1}{P} = 0,13082 \text{ siue } P = 7,644$$

adeoque error medius metuendus $= 0,36169 m$ metris $= 0^m 1515$. Patet itaque, per accessionem obseruationum, quae ad punctum Hauselberg referuntur, pondus determinationis lateris Falkenberg-Breithorn auctum esse in ratione numeri 7,644 ad 12,006, siue vnitatis ad 1,571.

*) Maior pars harum obseruationum iam facta erat, antequam punctum Breithorn repertum, atque in systema receptum esset.